f
Nomor Statistik Pesantren
510035280422

g
Tahun Didirikan
1970

h
Status Tanah
Wakaf

i
Luas Tanah
5.519 meter persegi.

j
Nama Pendiri/Pengasuh Pertama
KH. Asy’ari (Alm.) 14 Ramadlan 1391 H /
01 Januari 1970 M.

k
Nama Pengasuh Kedua
KH. Muafa Asy’ari (Alm.) : 24 Robi’ul Awal 1411 H / 13 Nopember 1990 M.

l
Nama Pengasuh Sekarang
KH. Misbahol Munir Asy’ari, Lc. : 12 Robi’ul Awal 1434 H / 24 Januari 2013 M.

Pondok Pesantren Miftahul Ulum Kebun Baru memiliki visi untuk mewujudkan sebuah lembaga pendidikan Islam yang amanah dan mampu mencetak pribadi muslim yang berakhlakul karimah, mandiri, serta senantiasa mengamalkan prinsip amar ma'ruf nahi munkar dalam kehidupan beragama, berbangsa, dan bernegara.